
2025 年 4 月吉日
お取引先様各位

小松物産リース株式会社
代表取締役 小松周平

「働きかた改革」による定休日変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では政府や日本建設機械レンタル協会などの推進する「働きかた改革」の指導
のもと、働きやすい職場の環境整備に取り組む事と致しました。
誠に勝手ながら、2025 年７月よりすべての土曜日を休業とさせて頂く事と致します。
取引先の皆様には何かとご不便をおかけする事と存じますが、ご理解ご協力賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

変更日 2025 年 7 月 1日より
定休日 土曜日・日曜日・祝日

以上

≪4・5・6月臨時休業日≫

4月臨時休業日 4月 12 日・26 日（土）
5月臨時休業日 5月 17 日・31 日（土）
6月臨時休業日 6月 14 日・28 日（土）


